
 
 

UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 
publicznym na terenie Miasta Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, ze zm.), Rada 
Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w niżej wymienionych 
miejscach publicznych w czasie trwania imprez organizowanych na wolnym powietrzu: 

1) teren Placu przed Urzędem Miasta Dęblin, działka ewidencyjna Nr 491 - obręb geodezyjny 
Nr 0001 Dęblin, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) teren skweru przed Urzędem Miasta Dęblin, działka ewidencyjna Nr 4213/4 - obręb geodezyjny 
Nr 0001 Dęblin, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały oraz teren parkingu przy Urzędzie 
Miasta Dęblin (przed SP ZOZ), działka ewidencyjna Nr 4213/5 - obręb geodezyjny Nr 0001 Dęblin, 
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały; 

3) teren Stadionu Miejskiego przy ul. 15 Pułku Piechoty „Wilków” 5b w Dęblinie, działka ewidencyjna 
Nr 4057/7 - obręb geodezyjny Nr 0001 Dęblin, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) teren targowiska miejskiego „Mój Rynek" przy ul. Niepodległości 9, działka ewidencyjna Nr 646/5 - obręb 
geodezyjny Nr 0001 Dęblin, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) teren targowiska miejskiego przy ul. Krzywej 5 w Dęblinie, działka ewidencyjna Nr 2392/3 - obręb 
geodezyjny Nr 0001 Dęblin, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) teren przy ul. Lipowej w Dęblinie, działka ewidencyjna Nr 691 - obręb geodezyjny Nr 0005 Mierzwiączka, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) galeria i parking przed Miejskim Domem Kultury w Dęblinie przy ul. 15 Pułku Piechoty Wilków, działki 
ewidencyjne Nr 4053 i 4052/2 - obręb geodezyjny Nr 0001 Dęblin, zgodnie z załącznikiem nr 7a i 7b do 
niniejszej uchwały; 

8) teren przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Dęblin Masów, działka ewidencyjna Nr 769 - obręb 
geodezyjny Nr 0002 Masów, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) tereny sportowe i rekreacyjne w Osiedlu Stawy, działka ewidencyjna Nr 1/30 - obręb geodezyjny Nr 0006, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4652



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4652



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/35/2024  

Rady Miasta Dęblin z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4652



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4652



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4652



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4652



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4652



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4652



 
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4652



Załącznik Nr 7a do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4652



Załącznik Nr 7b do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4652



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4652



 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 września 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4652


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7a
	Zalacznik 7b
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2024-09-30T12:23:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




